
Решение ЗГСД от 16.06.2021 № 30 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 17.09.2019 № 61 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алт
24.06.21 16:02

Российская Федерация

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

16.06.2021                                                   г. Змеиногорск
                                                     № 30

  

  

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от
17.09.2019 № 61 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского

 1 / 3



Решение ЗГСД от 16.06.2021 № 30 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 17.09.2019 № 61 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алт
24.06.21 16:02

края»

  

 

  

 

  

В соответствии со статьей 403 Налогового кодекса Российской
Федерации,Змеиногорский городской Совет депутатовЗмеиногорского района
Алтайского края

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Внести изменения в решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 17.09.2019 № 61 «О ставках налога на
имущество физических лиц на территории муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», а именно:

  

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

  

«Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта
налогообложения в соответствии со ст.403 Налогового кодекса РФ.»

  

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
Змеиногорского городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой,
кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству
(Кошкаров С.Д.).

 2 / 3



Решение ЗГСД от 16.06.2021 № 30 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 17.09.2019 № 61 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алт
24.06.21 16:02

  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете
«Змеиногорский вестник».

  

 

  

 

  

 

  

Глава города Змеиногорска
                                                                                           Э.А.Савинов

  

 3 / 3


